



**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**



**ANEXO I**  
**CONVITE Nº 004/2014**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DIAMANTINO - MT.**

SEQ	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	UNIT. (R\$)	TOTAL (R\$)
30	ADESIVO EM PVC	MT	05	180,00	900,00
21	ADESIVO IMPRESSO C/ APLICAÇÃO	MT	40	95,00	3.800,00
37	ALVARA DE LICENÇA COUCHE 120 GR COLORIDO	UNID	1000	1,23	1.230,00
12	AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA CAPS F/V 29X21 CM 50X02	BLS	50	18,61	930,50
11	BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 90X120 CM	UNID	80	90,00	7.200,00
18	CADASTRO DE GESTANTE 20X30 CM 100X01	BLS	50	18,60	930,00
24	CADERNOS PERSONALIZADOS COLOR. BROCHURINHA 48 FLS	UNID	500	4,20	2.100,00
36	CAPA DE IPTU COUCHE COLORIDO 09X34 CM	UNID	6000	0,49	2.940,00
31	CAPAS DE PROCESSO	UNID	2000	0,81	1.620,00
23	CARTÃO DE APRESENTAÇÃO 05X09 BOPP E VERNIZ	UNID	2000	0,51	1.020,00
05	CARTÃO DE GESTANTE COLORIDO F/V CARTOLINA 20X30 CM	BLS	500	1,38	690,00
22	CARTÃO DE VACINA ADULTO 30X08 SULF. 180 GR	BLS	5000	0,36	1.800,00
17	CARTÃO VACINA ANTI RÁBICA CARTOLINA 15X20 CM	UNID	2000	0,62	1.240,00
28	CARTAZES 60X45 COUCHE 4X4 COR	UNID	500	3,79	1.895,00
33	ENVELOPE SACO 22X30 CM	UNID	2500	0,75	1.875,00
34	ENVELOPE SACO PARDO 16X23 CM	UNID	1000	0,83	830,00
14	FICHA DE ENCAMINHAMENTO CAPS SINCARBONO 50X02	BLS	50	28,80	1.440,00
06	FICHA INDICE F/V CARTOLINA 16X22 CM	UNID	2000	0,32	640,00
09	FOLDER COUCHE 4X4 COR 16X23 CM	UNID	5000	0,43	2.150,00
27	FOLDERS 02 DOBRAS 30X20 F/V COLCHE 230 GR	UNID	7000	0,64	4.480,00
07	FORMULÁRIO DE SOLIC. DE EXAME SULF. 16X22 CM 100X01	BLS	100	8,65	865,00
03	LAUDO P/ SOL. AUT. DE INTERNAÇÃO 20X30 CM 100X01	BLS	50	18,33	916,50
16	LAUDO SOLICITAÇÃO/AUT./AMB. 20X30 CM 100X01	BLS	50	18,00	900,00
20	LONA IMPRESSA 480 GR C/ INSTALAÇÃO	MT	50	95,00	4.750,00
26	PANFLETOS COLORIDO EM PAPEL COUCHE 16X23 F	UNID	5000	0,37	1.850,00
29	PAPEL TIMBRADO A4 4X4 COR SULFITE	UNID	3000	0,64	1.920,00
38	PASTA C/ BOLSA 4X4 COR COUCHE	UNID	2000	2,53	5.060,00
25	PASTAS COUCHE 230 COLORIDA C/ BOLSA	UNID	600	5,87	3.522,00
02	PEDIDO DE EXAME LABORATORIAL 16X11 CM 100X01	BLS	300	7,92	2.376,00
13	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO AMB. 20X30 CM 100X01	BLS	50	18,60	930,00
19	PRONTUÁRIO P.A. F/V 30X21 CM 100X01	BLS	100	18,60	1.860,00
32	RECEITA AZUL ESPECIAL SINCARBONO 20X30 CM 50X02	BLS	100	18,60	1.860,00
01	RECEITUÁRIO 12X22 CM 100X01 SULFITE 01 COR	BLS	600	6,25	3.750,00
08	RECEITUÁRIO AZUL ESPECIAL SINCARBONO 15X20 CM 50X02	BLS	50	25,78	1.289,00
10	RECEITUÁRIO CONTROLE ESP. SINCARBONO 9X20 CM 50X02	BLS	50	25,78	1.289,00
35	REQUISICÃO DE COMBUSTÍVEL AUTO COPIATIVO 50X02	BLS	150	18,00	2.700,00
15	RETORNO CAPS 19X12 CM 50X02	BLS	50	28,80	1.440,00
04	ROA DO MÉDICO E ENFERMEIRO 20X30 CM 100X01	BLS	50	18,00	900,00
39	SACOLA TNT 4X4 CORES 30X19 CM	UNID	2000	1,03	2.060,00
<b>TOTAL:</b>					<b>R\$ 79.948,00</b>

Valor total balizado: **R\$ 79.948,00** (Setenta e nove mil e novecentos e quarenta e oito Reais)

Diamantino - MT, 28 de Abril de 2014.

**LAURO JOSNEY CORREA**  
Presidente da CPL